



ZPK.LIFE17.372.10.2022

Kielce, 02.09.2022 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania pn.: **zakup polowego systemu badania bydła wraz z poskromem na potrzeby realizacji projektu LIFE17 NAT/PL/000018 pn. „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy”**

Pytania do wzoru umowy i odpowiedzi

Pytanie 1:

Wymagana jest poprawka umowy w pkt. 10 – zmiana siedziby Zamawiającego na Wykonawcy. Jeśli to nie nastąpi wtedy proszę usunąć pkt. 10 zapisu w umowie, a o właściwym do rozstrzygnięcia sądzie stanowić będą zapisy prawa. Jest to niezbędny warunek do podpisania umowy. Dodatkowo dział prawny sugeruje załączyć kontrasygnatę skarbnika dla dopełnienia formalności. Umowę po korekcie proszę wysłać na obecny email (nie na platformę zakupową której obsługą nie jesteśmy zainteresowani).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach jest wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną, którego główna siedziba (rejestracja) znajduje się w Kielcach (25-655) przy ul. Łódzkiej 244 i wzór umowy w tym zakresie jest prawidłowy, zatwierdzony przez Radcę prawnego.

Pozostałe siedziby terenowe ZSiNPK w Kielcach:

- ul. Parków Krajobrazowych 7, Umianowice,
- ul. Dojazd 1, Jędrzejów,
- Krzyżanowice Średnie 14, Pińczów.

Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany § 10 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„§ 10

Sądem właściwym do rozstrzygania ewentualnych sporów, mogących zaistnieć na tle realizacji niniejszej umowy będzie **sąd właściwy w Kielcach.**” (w załączeniu wzór umowy po zmianie).

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, do podpisania umowy nie wymagana jest kontrasygnata Głównego księgowego. W imieniu jednostki umowę podpisuje Dyrektor Tomasz Hałatkiewicz (na podstawie upoważnienia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (uchwała nr 431/11 z dnia 6 lipca 2011 roku), a w przypadku jego nieobecności Zastępca Dyrektora – Krystyna Wójcik – Daniluk (na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Dyrektora).

Niniejsze postępowanie jest zamówieniem publicznym, opublikowanym na BIP oraz Platformie zamówień publicznych ZSiNPK, a Zamawiający ma obowiązek upublicznienia (bez ujawniania nazw i adresów podmiotów zainteresowanych udziałem w tym

postępowaniu) wszystkich zapytań, które wpłynęły w trakcie prowadzenia procedury o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z zasadami wskazanymi w art. 16 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.: zapewniając zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wszystkich Wykonawców, w sposób przejrzysty i proporcjonalny.

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego Wykonawcy mogą złożyć ofertę w jednej z trzech form do wyboru;

- 1) pocztą tradycyjną, kurierem;
- 2) w formie elektronicznej e-mailem na adres: sekretariat@pk.kielce.pl;
- 3) na Platformie Zamówień Publicznych ZSiNPK: <https://pk-kielce.logintrade.net> przy tym postępowaniu.

Informacja o udzieleniu odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, zostaje opublikowana na Platformie zamówień publicznych ZSiNPK – Logintrade (załączniki), na stronie BIP Zamawiającego (przy tym postępowaniu) oraz przesłana na wskazane do komunikacji adresy mailowe Wykonawców.

Pytanie 2 :

Proszę przeczytać pkt.3 i wyjaśnić co znaczy. To zdanie nie ma sensu. Wg mnie to błąd logiczny o którym pisałem wcześniej ale nie został on poprawiony. Poprawioną wersję proszę przesłać na obecny e-mail, nie przez platformę zakupową. Przyspieszy to niezbędną procedurę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wprowadza zmiany w pkt 3 formularza oferty, który otrzymuje brzmienie:

„3. Oświadczamy, że zamówienie zrealizujemy zgodnie z zapytaniem ofertowym i opisem przedmiotu zamówienia (OPZ – zał. nr. 2)”, (w załączeniu – Formularz ofertowy_ po zmianie z oświadczeniem – wersja edytowalna).

Dyrektor
Zespołu Świętokrzyskich
i Nadnidziańskich
Parków Krajobrazowych
Tomasz Hałatkiewicz
/-/